

**Årsredovisning**  
för  
**DGS Helander AB**  
556866-5813

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Helander, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för DGS Helander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet startade under 2011 och består av konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, försäljning och affärsutveckling.  
Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	568	859	637	640
Resultat efter finansiella poster	-665	-141	-163	154
Soliditet (%)	71,6	81,1	90,7	90,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat i förhållande till föregående år då mindre verksamhet än tidigare bedrivits i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 866 470	-251 532	<b>1 664 938</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		-251 532	251 532	<b>0</b>
Årets resultat			-701 619	<b>-701 619</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 434 938</b>	<b>-701 619</b>	<b>783 319</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 434 938
årets förlust	-701 619
	<b>733 319</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	733 319
	<b>733 319</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		568 258	859 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>568 258</b>	<b>859 368</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 259	0
Övriga externa kostnader		-105 556	-97 976
Personalkostnader	2	-257 618	-429 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-400 433</b>	<b>-551 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>167 825</b>	<b>307 944</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 534	-12 294
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-844 033	-436 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-832 521</b>	<b>-448 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-664 696</b>	<b>-140 644</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-68 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-68 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-664 696</b>	<b>-209 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 923	-42 388
<b>Årets resultat</b>		<b>-701 619</b>	<b>-251 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 000	96 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 000</b>	<b>96 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	34 562	496 905
Andra långfristiga fordringar	5	809 844	1 180 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>844 406</b>	<b>1 676 905</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>916 406</b>	<b>1 772 905</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 337	0
Övriga fordringar		1 552	1 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	96 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 889</b>	<b>97 574</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 880	249 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>196 880</b>	<b>249 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 769</b>	<b>347 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 170 175</b>	<b>2 120 404</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 434 938

1 866 470

Årets resultat

-701 619

-251 532

**Summa fritt eget kapital**

**733 319**

**1 614 938**

**Summa eget kapital**

**783 319**

**1 664 938**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

68 500

68 500

**Summa obeskattade reserver**

**68 500**

**68 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 843

6 251

Skatteskulder

79 311

42 388

Övriga skulder

218 202

331 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**318 356**

**386 966**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 170 175**

**2 120 404**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Inköp	0	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 000	
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 000</b>	<b>96 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 206 843	1 472 430
Försäljningar		-265 587
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 206 843</b>	<b>1 206 843</b>
Ingående nedskrivningar	-709 938	-273 712
Återförda nedskrivningar		23 712
Årets nedskrivningar	-462 343	-459 938
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 172 281</b>	<b>-709 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 562</b>	<b>496 905</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 180 000	250 000
Tillkommande fordringar	11 534	930 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 191 534</b>	<b>1 180 000</b>
Årets nedskrivningar	-381 690	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-381 690</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>809 844</b>	<b>1 180 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna 2023-06-30

*Fredrik Helander*  
Fredrik Helander  
Verkställande direktör